



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

BIZON APS
SILOVEJ 8 1., 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2023

Per Allerup

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bizon ApS Silovej 8 1. 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 37 24 91 49 |
| | Stiftet: 24. november 2015 |
| | Kommune: Frederikshavn |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Per Allerup |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhed med konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 24 tkr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabet har efter en årrække med underskud, fået kapacitetstilpasset driften og forventer den fremadrettet er overskudsgivende.

Selskabet har som følge af tidligere års resultater tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet via egen drift vil reetablere selskabskapitalen over den kommende årrække.

Selskabet har indgået aftale med selskabets kreditgivere om likviditet til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 685.619 | 731.983 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -647.790 | -622.207 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -30.275 | -27.873 |
| DRIFTSRESULTAT | | 7.554 | 81.903 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 1.510 | 3.134 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -27.576 | -15.252 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -18.512 | 69.785 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 42.818 | -9.458 |
| ÅRETS RESULTAT | | 24.306 | 60.327 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 24.306 | 60.327 |
| I ALT | | 24.306 | 60.327 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|---------------|---------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter..... | | 0 | 26.260 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 4 | 0 | 26.260 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 12.713 | 16.728 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 12.713 | 16.728 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 12.713 | 42.988 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 13.235 | 30.776 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 17.141 | 1.103 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 3.779 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... | | 4.000 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 38.155 | 31.879 |
| Likvide beholdninger..... | | 17.941 | 328 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 56.096 | 32.207 |
| AKTIVER..... | | 68.809 | 75.195 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Anpartskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger..... | | 0 | 20.451 |
| Overført resultat..... | | -325.467 | -370.224 |
| EGENKAPITAL..... | | -285.467 | -309.773 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 39.039 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 39.039 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 56.548 | 37.172 |
| Anden gæld..... | | 297.728 | 302.656 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 6.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 354.276 | 345.929 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 354.276 | 345.929 |
| PASSIVER..... | | 68.809 | 75.195 |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|----------|
| Egenkapital 1. oktober 2021..... | 40.000 | 20.451 | -370.224 | -309.773 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | 24.306 | 24.306 |
| Overførsler | | | | |
| Ned- og afskrivninger..... | | -20.451 | 20.451 | 0 |
| Egenkapital 30. september 2022..... | 40.000 | 0 | -325.467 | -285.467 |

NOTER

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | Note |
|--|----------------|--|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| Løn og gager..... | 511.398 | 517.624 | |
| Pensioner..... | 37.000 | 5.000 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 6.449 | 4.349 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 92.943 | 95.234 | |
| | 647.790 | 622.207 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 115 | 0 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 1.395 | 3.134 | |
| | 1.510 | 3.134 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Regulering af udskudt skat..... | -42.818 | 9.458 | |
| | -42.818 | 9.458 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Færdiggjorte udviklings- projekter | |
| Kostpris 1. oktober 2021..... | | 131.000 | |
| Kostpris 30. september 2022..... | | 131.000 | |
| Afskrivninger 1. oktober 2021..... | | 104.740 | |
| Årets afskrivninger | | 26.260 | |
| Afskrivninger 30. september 2022..... | | 131.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022..... | | 0 | |

Selskabets indregnet udviklingsomkostninger, vedrører et udviklingsprojekt som blev afsluttet for 5 år siden. Selskabet har anvendt projektet de seneste 5 år.

NOTER

| | | Note |
|---|---|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | | 5 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2021..... | 20.074 | |
| Kostpris 30. september 2022..... | 20.074 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021..... | 3.346 | |
| Årets afskrivninger | 4.015 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | 7.361 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022..... | 12.713 | |
| Eventualposter mv. | | 6 |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| Hæftelse i sambeskatningen | | |
| Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | |
| Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Allerup Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | 7 |
| Ingen. | | |
| Forudsætninger for fortsat drift | | 8 |
| Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 24 tkr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabet har efter en årrække med underskud, fået kapacitetstilpasset driften og forventer den fremadrettet er overskudsgivende. | | |
| Selskabet har som følge af tidligere års resultater tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet via egen drift vil reetablere selskabskapitalen over den kommende årrække. | | |
| Selskabet har indgået aftale med selskabets kreditgivere om likviditet til det kommende års drift og investeringer, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. | | |
